
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; f2 'NOV 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0048973/2013
por el cual el Ing. Luis Eduardo VÉLEZ eleva renuncia al cargo de Profesor
Adjunto dedicación simple (027-103), en MÁQUINAS ELÉCTRICAS
SÍNCRONAS Y DE CORRIENTE CONTINUA (IME), del Departamento
ELECTROTECNIA; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Ing. Luis Eduardo VÉLEZ (Leg.
32873 - D.N.I: 14.290.392 - F.N: 19-SEP-60) en el cargo de Profesor

Adjunto dedicación simple (027-103), en MÁQUINAS ELÉCTRICAS
SÍNCRONAS Y DE CORRIENTE CONTINUA (IME), del Departamento
ELECTROTECNIA, a partir del 3 de Septiembre de 2013, agradeciéndole los
importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Solicitar al Sr. Rector otorgue el carácter de permanente a la
transformación de planta transitoria realizada según ANEXO I de la

Resolución N° 843-HCD-2012.

Art. 3°).- La presente rectificación de cargo se realiza de acuerdo a los
términos del Art. 59 de la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

Av. Vélez Sársfíeld 1600 ^T^-l^^r Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Electrotecnia a fin de notificar al interesado y gírense las
presentes actuaciones a la Dirección de Generafde Personal.

RESOLUCIÓN N° O O ' 67 O-T -

!
\

Pro!. Inf

facultad t-.
Uí.lV

J
ROBERTO E. IERZARIOL

itifios íiotlDS Físitos (Noluinles

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


